Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR

Fone: (44) 3011-4211 – e-mail: sec-deg@uem.br

EDITAL Nº 001/2017-PEN

A  Pró Reitora de Ensino da Universidade Estadual de

Maringá, no uso de suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais.

Convida para AUDIÊNCIA PÚBLICA para:

1) Avaliação do Plano de Desenvolvimento Institucional 2015 da Pró

Reitoria de Ensino - PEN;

2) Proposta para Plano de Desenvolvimento Institucional 2016-2020;

Dia: 13 de janeiro de 2017.

Horário: 15:30 horas.

Local: Sala de Reuniões da PEN – Bloco 111.

Profª. Drª. Ana Tiyomi Obara,
Pró de Ensino de Graduação.

mailto:sec-deg@uem.br